TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nhận Chứng nhận tốt nghiệp tạm thời – Bảng điểm TN hệ VLVH đợt xét tháng

12/2021

Phòng Đào tạo Không chính quy xin thông báo đến các sinh viên tốt nghiệp đợt tháng 12/2021

cụ thể như sau:

- Sinh viên học tại các Cơ sở liên kết: Ngày 14/01/2022, phòng  Đào tạo Không chính quy sẽ

gửi Chứng nhận tốt nghiệp và Bảng điểm tốt nghiệp về Cơ sở liên kết (lưu ý trước khi đến nhận,

sinh viên cần liên hệ trước qua điện thoại cho cơ sở).

- Sinh viên học tại ĐH SPKT TP.HCM: Sinh viên đăng kí ngày nhận Chứng nhận tốt nghiệp

và Bảng điểm tốt nghiệp theo link bên dưới. Thời gian nhận đăng kí là từ ngày 11/01/2022 đến

12h ngày 13/01/2022 (sau thời gian này đường link sẽ bị khóa). Phòng ĐTKCQ sẽ tổng hợp danh

sách và gửi cho bảo vệ để kiểm soát người ra vào trường vì tình hình dịch bệnh còn phức tạp.

Những Sinh viên có tên trong danh sách đăng kí thì mới được vào trường nhận Chứng nhận tốt

nghiệp và Bảng điểm tốt nghiệp.

https://forms.gle/2c2RYYACnVsq1xxd7

Mọi thắc mắc, SV liên hệ gặp cô Phương qua mail: phuongdt@hcmute.edu.vn hoặc qua số

điện thoại: 02837223504.

Trân trọng./.

 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO KCQ

TS. Quách Thanh Hải

https://forms.gle/2c2RYYACnVsq1xxd7
mailto:phuongdt@hcmute.edu.vn